

DV Invest I A/S
Smedevej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 27 96 38

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DV Invest I A/S Smedevej 14 7430 Ikast CVR-nr.: 30 27 96 38 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Ternholt-Pedersen Villy Jæger Kent Posselt Pedersen
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning Sparkasse Hannover, Aegidientorplatz 1, 30159 Hannover
Modervirksomhed	Oktober Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og drift af fast ejendom i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 84 t.kr. mod 2.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod 1.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets sidste ejendom i Tyskland er solgt pr. 16. februar 2016. Der er pr. 31. december 2016 ingen aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	83.634	2.166.731
Andre eksterne omkostninger	-253.621	-229.867
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	184.758	-590.876
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>245.952</u>	<u>1.165.359</u>
Bruttoresultat	260.723	2.511.347
Andre finansielle indtægter	-36.472	204.603
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-178.928</u>	<u>-609.765</u>
Resultat før skat	45.323	2.106.185
1 Skat af årets resultat	<u>-477.915</u>	<u>-949.000</u>
Årets resultat	<u>-432.592</u>	<u>1.157.185</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-432.592</u>	<u>-5.842.815</u>
Disponeret i alt	<u>-432.592</u>	<u>1.157.185</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>29.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>76.548</u>	<u>247.863</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.548</u>	<u>247.863</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.440.694</u>	<u>131.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.517.242</u>	<u>379.845</u>
	Aktiver i alt	<u>2.517.242</u>	<u>29.479.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Øvrige reserver	0	0
5 Overført resultat	764.403	1.196.995
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.264.403</u>	<u>8.696.995</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>680.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>680.000</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.763.704
Gæld til pengeinstitutter	0	285.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.931	152.843
Selskabsskat	996.292	1.410.000
Anden gæld	62.616	2.491.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.252.839</u>	<u>20.102.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.252.839</u>	<u>20.102.850</u>
Passiver i alt	<u>2.517.242</u>	<u>29.479.845</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-680.000	250.000
Regulering af tidligere års skat	<u>1.157.915</u>	<u>699.000</u>
	<u>477.915</u>	<u>949.000</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	24.797.213	24.031.712
Tilgang i årets løb	0	765.501
Afgang i årets løb	<u>-24.797.213</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>24.797.213</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.302.787	3.137.428
Årets regulering til dagsværdi	0	1.165.359
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-4.302.787</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>0</u>	<u>4.302.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>29.100.000</u>

Investeringsejendommen måles til en skønnet dagsværdi. Dagsværdien er for sidste regnskabsår baseret på salgsprisen. Selskabets ejendom blev solgt februar 2016. Målingen af ejendommen blev foretaget til indgået salgsaftale.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	25.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-24.500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i A og B aktier.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalnedsættelse, kontant den 23. februar 2015 24.500.000 kr.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Øvrige reserver		
Særlig reserve besluttet ved kapitalnedsættelse	0	3.000.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.000.000</u>
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.196.995	3.801.735
Årets overførte overskud eller underskud	-432.592	-5.842.815
Ændring i markedsværdi af rentesikring	0	283.075
Skat vedrørende rentesikring	0	-45.000
Overført fra øvrige reserver	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	764.403	1.196.995
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	7.000.000	0
Udloddet udbytte	-7.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
	0	7.000.000
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	15.763.704
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-15.763.704</u>
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		